














2枚

3枚

4枚 

5枚 ★オススメ

10枚

20枚

50枚

100枚

200枚

500枚

¥8,500

¥10,500

¥13,200

¥13,800

¥25,600

¥41,800

¥84,500

¥142,000

¥266,000

¥520,000

＠4250

＠3500

＠3000

＠2760

＠2560

＠2090

＠1690

＠1420

＠1330

＠1040

価 格 表

＠900+送料・ ポール
＠2400+送料・ ポールスタンド

【オプション】

屋外 片面 組立

※注文枚数 2枚～ （税別）
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名刺と看板のデザインを統一
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埼玉県川口市西川口 2-10-1 斉藤マンション
〒332- 0021

Tel . 048-258-0210
https://a-kanban.net/

看板 太郎
代表取締役

看 板 太 郎
代 表 者

< E-mai l > kanban@k-dai ichi .com
Te l 00-0000-0000 / Fax 00-0000-0000
〒0 0 0 - 0 0 0 0 埼玉県川口市川口 0 - 0 0 - 0
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" タ メ ノ を カ タ チ に "
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	印刷物

	名刺/ロゴﾞ製作
	ｼｮｯﾌﾟｶｰﾄﾞ/ﾎﾟｲﾝﾄｶｰﾄﾞ
	チラシ/DM

	パンフレット/会社案内

	メニュー


	事務用品 
	住所印

	印鑑

	封筒・伝票

	クリアファイル
	バインダーファイル 

	看板装飾品 
	フルカラーのぼり

	のれん・提灯



